4241
ALRスクリーン
イ
ン
タ
ラ
ク
テ

型番 価格
SSW-3 オープン
※オプション壁付スイッチ
CBYH-CJⅡ-100
CBYH
超短焦点プロジェクター専用。
ハイコントラストで広い視野角を実現します。
●ベルベット貼付のアルミフレーム。
●スリムブラケットで壁面に簡単取付。
●アジャスタブルテンションシステムのフレームにより優れた平面性を
実現。
イメージサイズ クリアブラック（超短焦点専用） 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1771×  996 CBYH-HD80 1785×1010×44.4 14.6
100 2214×1245 CBYH-HD100 2228×1259×44.4 18.0
120 2656×1494 CBYH-HD120 2670×1508×44.4 20.9
イメージサイズ クリアブラック（超短焦点専用） 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
80 1723×1077 CBYH-WX80 1737×1091×44.4 14.3
100 2154×1346 CBYH-WX100 2168×1360×44.4 17.5
16:9サイズ
16:10サイズ
16:10
WXGA